
令和 6年 7月吉日

メモリアル・スペラ第 1回チャリティコンサートご報告

盛夏の候、ますますご清祥の段お慶び申し上げます。

このたびは、メモリアル・スペラ第 1回チャリティコンサートにお心をお寄せくださり誠にありがとうご

ざいました。4月 30日にサントリーホール・ブルーローズにて行われたコンサートのご報告をいたし

ます。

演奏会は、終演後に多くの来場者から賛辞をいただきました。出演者の皆様からもご好評いただ

き、次回開催のお話も話題に上りました。これもご協力くださいました皆様のおかげと感謝しており

ます。

チケットは、発売翌日の午前中に完売し、キャンセル待ちの方がいらっしゃいました。皆様にご来

場いただけず申し訳なく存じます。

収支につきましては、下記のとおりです。入場料収入に対する興行費用が嵩みましたが、多くの

方々からのご寄付により、防音室を病院へ寄付する資金を集めることができました。

収入の部 支出の部

摘要 金額（円） 備考 摘要 金額（円） 備考

入場料 1,538,787 販売分-手数料 ホール使用料 1,171,470
午後・夜、付帯設備、調

律、その他諸経費＋税

寄付 2,840,000
115人（7月 4日
現在）

運営費 913,406
チラシ・プログラム・クリア

ファイル・謝礼・その他諸

経費・著作権(JASRAC)

防音室寄付資金 2,293,911

計 4,378,787 計 4,378,787

千葉大学医学部附属病院では、防音室設置に向けてご担当者様、設置場所候補、委託業者候

補が決まりました。メモリアル・スペラ第２回チャリティコンサートにて良いお知らせができることを楽

しみにしております。

今後ともどうぞよろしくお願い申し上げます。

会計担当

松岡 由紀子 佐多 真希子 松平 峰子


